SANTO ANTÔNIO
DO DE -GO

cru'j )OYf /,CO'/1

DIRETORIA
ØRAL DE GESTÃO DE PESSOAS BAI.E

"Dispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências".

JIESSICA £, ECIDXtIBEIRO COMES

DECRETO N° 7719 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

s
SeCreta

mUfl . P

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-
GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

° no
U,!iC'P 1

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerado a partir de 10 de fevereiro de 2025, o 'servidor efetivo
HENRIQUE NOGUEIRA DE OLIVEIRA, do cargo comissionado dê Diretor de Fazendas
Públicas, pertencente aoquadro de pessoal da Secretaria Municipal de Fazendas Públicas.

Art. 2°- 'Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0
DESCOBERTO - GO, AOS 10 (DEZ)-DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

P EFEITA MUNICIPAL

reoursç)shurnanosantoano114odod.scoherto. go.ov. br

O R. Centro Administrativo de Santo Antônio do Dçscoberto-GO